
Anunci  de  l'Òrgan  Tècnic  de  Selecció  del
procés  selectiu  2021/PI001,  per  a  la
cobertura  de  14  Caporals,  vacants  en  la
plantilla  del  Servei  de  Prevenció,  Extinció
d'Incendis  i  Salvament  de  la  Província  de
València.

Reunit l'Òrgan Tècnic de Selecció del procés de
referència,  designats  per  Decret  de  la
Presidència  Delegada  núm.  850/2021  (de
14/09, rectificat per Decret núm. 856, de 16/09),
en data 9, 13, 14 y 20 de juny de 2022, per a la
correcció del tercer Exercici. Desenvolupament
Supòsit Pràctic, ACORDA:

Primer: Fer  públic  els  resultats  del  Tercer
Exercici.  Desenvolupament  Supòsit  Pràctic:
Obligatori i eliminatori, per ordre de codi i ordre
alfabètic: 

Anuncio  del  Órgano  Técnico  de  Selección
del  proceso  selectivo  2021/PI001,  para  la
cobertura de 14 plazas de Cabos, vacantes
en  la  plantilla  del  Servicio  de  Prevención,
Extinción de Incendios y Salvamento de la
Provincia de Valencia.

Reunido  el  Órgano  Técnico  de  Selección  del
proceso de referencia, designados por Decreto
de  la  Presidencia  Delegada  n.º  850/2021  (de
14/09,  rectificado  por  Decreto  n.º  856,  de
16/09),  en  fecha  9,  13,  14  y  20  de  junio  de
2022,  para  la  corrección  del  tercer  Ejercicio.
Desarrollo Supuesto Práctico,  ACUERDA:

Primero: Hacer  público  los  resultados  del
Tercer Ejercicio.  Desarrollo Supuesto Practico:
Obligatorio y eliminatorio, por orden de código y
orden alfabético: 

RESULTATS DE LA CORRECCIÓ DEL SUPOSSIT PRÀCTIC

Puntuació pregunta

N.º códic Examen N.º 1 N.º 2 N.º 3 N.º 4
Puntuación 
Total

000099 Tipo B 2,000 2,083 2,667 1,050 7,800

000100 Tipo B 2,000 1,875 3,333 0,900 8,108

000143 Tipo B 1,780 1,666 3,334 0,900 7,680

000145 Tipo B 1,780 2,083 3,001 0,900 7,764

000147 Tipo B 2,000 2,083 2,333 1,350 7,766

000148 Tipo B 2,000 1,458 2,484 0,750 6,692

000171 Tipo B 2,000 1,875 3,334 1,050 8,259

000175 Tipo B 2,000 1,875 3,334 0,900 8,109

000177 Tipo B 2,000 2,291 3,333 1,050 8,674

000202 Tipo B 2,000 1,875 2,000 0,900 6,775

000203 Tipo B 1,780 1,875 2,000 0,750 6,405

000204 Tipo B 2,000 2,083 2,667 1,200 7,950

000205 Tipo B 2,000 1,875 3,170 0,300 7,345

000206 Tipo B 1,780 1,872 2,332 1,050 7,034

000229 Tipo B 2,000 1,666 2,333 1,050 7,049

000263 Tipo B 2,000 1,666 2,000 1,050 6,716

000266 Tipo B 2,000 1,666 2,668 0,900 7,234

000267 Tipo B 2,000 2,083 2,668 0,750 7,501
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Puntuació pregunta

N.º códic Examen N.º 1 N.º 2 N.º 3 N.º 4
Puntuación 
Total

000268 Tipo B 2,000 2,083 2,668 0,750 7,501

000269 Tipo B 2,000 2,083 3,000 1,200 8,283

003047 Tipo B 2,000 2,083 3,334 0,600 8,017

003077 Tipo B 2,000 1,666 3,000 0,900 7,566

003099 Tipo B 2,000 1,666 2,667 0,600 6,933

003139 Tipo B 2,000 2,083 2,334 1,050 7,467

003148 Tipo B 2,000 2,083 3,333 1,350 8,766

003150 Tìpo A 1,500 2,500 2,600 2,000 8,600

E17204 Tipo B 2,000 1,875 2,335 0,600 6,810

E17218 Tipo B 1,550 1,666 2,000 0,450 5,666

E17239 Tipo B 1,560 1,666 1,503 1,050 5,779

E17246 Tipo B 1,560 2,083 2,667 1,050 7,360

RESULTAT DEL SEGON EXERCICI. PROVA TEÒRICA

N.º código DNI COGNOMS NOM
P/
NP

Calificación

000147 **.***.221Z ANDREU GOMEZ CHRISTIAN P 7,766

003077 **.***.282L ARTALEJO MOLINERA ALFREDO P 7,566

000171 **.***.903N ARTERO LEDESMA JOSE ANTONIO P 8,259

000268 **.***.556E BERNA GARCIA ANTONIO P 7,501

003047 **.***.931N CARRION GUAYTA JUAN ANTONIO P 8,017

000100 **.***.560C EXPÓSITO LOPEZ LUIS P 8,108

E17246 **.***.171A FAYOS ESCRIVA GREGORI P 7,360

000205 **.***.623E FRANCES VENTURA JAVIER P 7,345

E17239 **.***.318D GASCO COMECHE JAIME P 5,779

E17218 **.***.723W GIL PEREZ VICENTE P 5,666

003150 **.***.255R GIMENEZ ROS GERMAN P 8,600

000206 **.***.224N GOMAR SAPIÑA ISAAC P 7,034

E17204 **.***.218D GÓMEZ GARCÍA FERNANDO P 6,810

000266 **.***.991L GÓMEZ MARTÍNEZ JOAN MIQUEL P 7,234

000263 **.***.252N LÓPEZ LATORRE LUIS P 6,716

- **.***.121V LÓPEZ MORENO RAFAEL PARICIO NP -

000229 **.***.317E MARCELINO ESTEVE LUIS P 7,049

000202 **.***.465X MUNARRIZ LLORENS XAVIER P 6,775

003099 **.***.611T PALLARDO LOZOYA JOSE VICENTE P 6,933
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N.º código DNI COGNOMS NOM
P/
NP

Calificación

000267 **.***.141K PAÑOS SENA JOSE LUIS P 7,501

003148 **.***.334S PELLICER CASTELL ARNAU P 8,766

000203 **.***.316Q PEREZ ADALID FERNANDO P 6,405

000145 **.***.235L PONS SERRANO RAUL P 7,764

003139 **.***.210E RAMOS ALCAIDE OMAR JESUS P 7,467

000175 **.***.038N ROIG RUIZ CARLOS P 8,109

000148 **.***.771H RUBIO ALCAÑIZ VICTOR MANUEL P 6,692

000143 **.***.887V SAN JOSE DE LOS RIOS ANGEL P 7,680

000177 **.***.114V TORDERA CORTES LUIS P 8,674

000204 **.***.296V TORRES VILLAR VICENT P 7,950

000269 **.***.465R VALLS SANCHEZ PABLO P 8,283

000099 **.***.252Q VICEDO TORMO RUBEN P 7,800

Segon.- Convocar  als  aspirants  que  a
continuació es relacionen, que van obtindre una
puntuació  de  5  punts  o  superior  i  per  tant
continuen  en  el  procés,   a  la  realització  del
quart  Exercici.  Proves  psicotècniques  d'acord
amb els barems i criteris d'exclusió establits en
l'Annex VII del Decret 163/2019, de 19 de juliol,
del Consell: Obligatori i eliminatori, el dia 26 de
juliol  de  2022,  a  les  9:00  hores  en  l'Institut
Valencià  d'Audiofonologia  (Col·legi  Oficial  de
Sordmuts),  Carrer  Juan  de  Garay,  núm.  25,
46017 València.

Segundo. Convocar  a  los  aspirantes  que  a
continuación se relacionan, que obtuvieron una
puntuación  de 5 puntos o superior y por tanto
continúan en el  proceso,   a la  realización del
cuarto  Ejercicio.  Pruebas  psicotécnicas  de
acuerdo  con  los  baremos  y  criterios  de
exclusión  establecidos  en  el  Anexo  VII  del
Decreto 163/2019, de 19 de julio, del Consell:
Obligatorio y eliminatorio, el día 26 de julio de
2022,  a  las  9:00  horas  en  el  Instituto
Valenciano de Audiofonología,  (Colegio  Oficial
de Sordomudos), Calle Juan de Garay, n.º 25,
46017 València.

DNI ASPIRANT/ ASPIRANTE

***.***.171A FAYOS ESCRIVA, GREGORI

***.***.623E FRANCES VENTURA, JAVIER

***.***.318D GASCO COMECHE, JAIME

***.***.723W GIL PEREZ, VICENTE

***.***.255R GIMENEZ ROS, GERMAN

***.***.224N GOMAR SAPIÑA, ISAAC

***.***.218D GOMEZ GARCIA, FERNANDO

***.***.991L GOMEZ MARTINEZ, JOAN MIQUEL

***.***.252N LOPEZ LATORRE, LUIS

***.***.317E MARCELINO ESTEVE, LUIS

***.***.465X MUNARRIZ LLORENS, XAVIER
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DNI ASPIRANT/ ASPIRANTE

***.***.611T PALLARDO LOZOYA, JOSE VICENTE

***.***.141K PAÑOS SENA, JOSE LUIS

***.***.334S PELLICER CASTELL, ARNAU

***.***.316Q PEREZ ADALID, FERNANDO

***.***.235L PONS SERRANO, RAUL

***.***.210E RAMOS ALCAIDE, OMAR JESUS

***.***.038N ROIG RUIZ, CARLOS

***.***.771H RUBIO ALCAÑIZ, VICTOR MANUEL

***.***.887V SAN JOSE DE LOS RIOS, ANGEL

***.***.114V TORDERA CORTES, LUIS

***.***.296V TORRES VILLAR, VICENT

***.***.465R VALLS SANCHEZ, PABLO

***.***.252Q VICEDO TORMO, RUBEN

***.***.221Z ANDREU GOMEZ , CHRISTIAN

***.***.282L ARTALEJO MOLINERA, ALFREDO

***.***.903N ARTERO LEDESMA, JOSE ANTONIO

***.***.556E BERNA GARCIA, ANTONIO

***.***.931N CARRION GUAYTA, JUAN ANTONIO

***.***.560C EXPOSITO LOPEZ, LUIS

Tercer.- De  conformitat  amb  la  Base  onzena
que  regeix  el  procés,  les  persones  aspirants
disposen  d'un  període  de  5  dies  naturals
següents a la publicació de la puntuació de la
prova, per a presentar al·legacions.

Tercero.-  De  conformidad  con  la  Base
undécima  que  rige  el  proceso,  las  personas
aspirantes disponen de un periodo de  5 días
naturales  siguientes  a  la  publicación  de  la
puntuación  de  la  prueba, para  presentar
alegaciones.

Valencia, en la fecha reflejada en la firma electrónica
La Secretaria del OTS 
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